
Návrh závěrečného účtu obce Trojanovice za rok 2022
(v Ke)

ičo:

Název:

00298514

Obec Trojanovice

Sídlo účetní jednotky
ulice, c. p. Trojanovice210
obec Trojanovice
PSČ, pošta 74401

Údaje o organizaci
identifikační cisto

právní forma
00298514

Územně samosprávný celek

Místo podnikání
ulice, c. p. Trojanovice210
obec Trojanovice
PSČ, pošta 74401

Kontaktní údaje
telefon

e-mail

556 835 022

obecni. urad@troianovice. cz

Předmět podnikáni
hlavni činnost vseo,becné cinnosti

veřejné správy
vedlejší činnost provoz restaurace
CZ-NACE 841100

Statutární zástupce
Mgr. Jiří Novotný

Osoba odpovědná za účetnictví
Ing. Šárka Valchářová

obsah závěrečného účtu

l. Plněni rozpočtu příjmů
II. Plném rozpočtu výdajů
lil. Financováni (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Penéžnl fondy - informativné
VI. Majetek

Vil. Vyúčtováni finanénfch vztahů k rozpočtům krajů, obci, DSO a vnitřní' převody
Vlil. Vyůétováni finanéních vztahů ke státnímu rozpoétu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni'
X. Finanční hospodařeni zřízených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňující údaje



l. Plnění rozpočtu příjmů

Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet

45413000, 00

5 478 220, 00

40 000, 00

608 497. 00

51 539 717, 00

rozpočet po zménách

49 306 463, 00

7 786 577, 00

155 266, 00

12821 105, 75

70069411, 75

skutečnost

54 465 608, 86

6619515, 84

155266, 18

30103286. 15

91 343 677, 03

Detailní vypiš položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

PÓL Popis Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Skutečnost

1111

1112

1113

111

1121

1122

112

11

1211

121

12

1334

1335

133

1341

1342

1343

1345

1349

134

1356

135

1361

136

1381

1382

138

13

1511

151

15

1

2111

2112

2119

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Příjem z dané z příjmů fyzických osob placené poplatníky

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybíráno srážkou podle zvláštní sazby daně

Příjem z daní z příjmů fyzických osob

Příjem z dané z příjmů právnických osob

Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec

Příjem z daní z příjmů právnických osob

Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjmy z obecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku

Dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v tuzemsku

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona na ochranu ZPF

Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona

Příjem z poplatků a odvodů v oblasti životního prostředí

Příjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku z pobytu

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

Příjem z poplatku za odpadové hospodářství a odkládáni komunálního odpadu z nemovité věci

Příjem ze zrušených místních poplatků

Příjem z místních poplatků z vybraných činnosti a služeb

Příjmy úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce

Příjem z ostatních odvodů z vybraných činností a služeb

Příjem ze správních poplatků

Příjem ze správních a soudních poplatků , _, ^_.

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromé odvodu z výherních hracích
přístrojů

<">m

6 400 000, 00

280 000, 00

1 000 000, 00

7 680 000, 00

8 100 000, 00

1 500 000. 00

9 600 000, 00

17280
000, 00
22500
000. 00
22500
000, 00
22500
000, 00

10 000.00

150 000.00

160 000, 00

43 000. 00

400 000, 00

970 000, 00

1 440 000, 00

0, 00

2 853 000, 00

750 000, 00

750 000,00

50 000. 00

50 000,00

320 000. 00

0. 00

6 560 000, 00

522 000, 00

1 350 000. 00

8 432 000, 00

9 342 000. 00

1 500 000, 00

10842
000, 00
19274
000, 00
23760
000, 00
23760
000,00
23760
000,00

69 295. 00

360 199, 00

429 494, 00

43 000. 00

400 000, 00

1 220 959, 00

1 499 300.00

410, 00

3163669, 00

755 100, 00

755 100, 00

59 000.00

59 000, 00

365 200. 00

0. 00

Příjem z daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění v oblasti hazardních her

Dané a poplatky z vybraných činnosti a služeb , _ __ . " ,

Příjem z daně z nemovitých věcí
w^. -t Wt

Příjem z daní z majetku

Příjem z majetkových daní

Daňové příjmy

Příjem z poskytování služeb, výrobků, práci, výkonů a práv

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

320 000, 00

4133000,00

1 500 000. 00

365 200, 00

4 772 483, 00

1 500 000, 00

7 393 672, 00

676 368, 27

1 503 436. 33

9573476, 60

11 372
949, 25

1 134110. 00

12507
059, 25
22080
535, 85
25812
585, 34
25812
585, 34
25812
585, 34

69 295, 20

360 199, 20

429 494, 40

43 503, 80

383 605. 00

1 220 959, 00

1 503 559, 00

410, 00

3152036, 80

755 087. 74

755 087, 74

62 078, 00

62 078, 00

365 546, 60

261, 41

365 808, 01

4 764 504, 95

1 807982, 72

1 500 000,00

1 500 000, 00

45413
. 000, 00

3017 116. 00

538 000, 00

30 000. 00

1 500 000, 00

1 500 000,00

49306
463, 00

3 726 795. 00

538 000.00

30 000. 00

1 807 982,72

1 807 982, 72

54465
608, 86

2 951 782, 07

254 886. 27

22 336, 60



211

2131

2132

213

2141

2142

214

21

2212

221

2229

222

22

2322

2324

232

23

2460

246

24

2

3111

311

31

3

4111

4112

4113

4116

411

4122

412

4131

4134

4138

4139

413

41

4213

4216

421

4222

422

42

Příjmy z vlastni Činnosti 3 585 11 6,00

Příjem z pronájmu pozemků 50 000, 00

Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 688 104, 00

Příjem z pronájmu majetku 1 738 104, 00

Příjem z úroků 15000.00

Příjem z podílů na zisku a dividend 30 000,00

Přijaté výnosy z finančního majetku 45 000,00

Příjem z vlastni činnosti a odvody přebytků organizaci s přímým vztahem 5 368 220,00

Příjem sankéních plateb přijatých od jiných subjektů 0,00

Přijaté sankčni platby 0,00

Ostatní přijaté vrátky transferů a podobné příjmy 0, 00

Přijaté vrátky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádáni D.OO
Přijaté sankčni platby a vrátky transferů 0,00

Příjem z pojistných náhrad 0,00

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0, 00

Ostatní nedaňové příjmy 0, 00

PHjem z prodeje neinvestičniho majetku, ostatní nedaftové přijmy OM
Splátky půjčených prostředků od obyvatelsh/a 110 000, 00

Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 110 000, 00

Přijaté splátky půjčených prostředků 110 000,00

Nedaňové příjmy 5 478 220, 00

Příjem z prodeje pozemků 40 000, 00

Příjem z prodeje dlouhodobého majetku (kromS drobného) 40 000,00

Příjem z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kapitálové příjmy <° 000, 00
Kapitálové příjmy 40 000, 00

Nainuestičnl přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státniho rozpočtu 0, 00
Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dotačniho vztahu 608 497,00

Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0, 00

Ostatní nelnvestični pňjaté transfery ze státního rozpočtu 0, 00

Neinvestiéni přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 608 497, 00

Neinvestiéní přijaté transfery od krajů 0, 00

Neinvestiéní přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně °'00

Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) iinnosti 0. 00

Převody z rozpočtových účtů °-°0

Převody z vlastní pokladny 0, 00

Ostatní převody z vlastních fondů 0, 00

Neinvesticni převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez plné prévnl subjektivity °'01)
Neinvestiénl přijaté transfery eo° 497,00

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0, 00

Ostatmjnvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0, 00

Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ůstúrovné 0>00

Investiční přijaté transfery od krajů 0,00

Investiční pňjaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0, 00

Investiční pňjaté transfery 0,00

Přijaté transfery 808 497, 00

4 294 795, 00

50 000, 00

1 890 756, 00

1 940 756, 00

634 104.00

30 000,00

664 104,00

6 899 655, 00

190 000, 00

190 000,00

24210, 00

24210, 00

214210, 00

31 423, 00

71 289, 00

3 229 004, 94

37 750, 71

1 824334, 11

1 862 084, 82

634 104, 08

0, 00

634104, 08

5 725 183, 84

190000.00

190 000, 00

23581, 00

23 581, 00

213 581,00

31 423, 00

71 069. 00

102 712, 00

102 712, 00

570 000,00

570 000, 00

570 000,00

7 786 577, 00

155 266, 00

155266, 00

155 266, 00

155 266, 00

276 978. 45

608 500,00

189070, 00

1 535 979, 00

2810527, 45

480 000. 00

480 000,00

1 119246, 34

0, 00

0. 00

0,00

1 119 246, 34

4 209 773, 79

1 999 999, 99

4746331, 97

6746331, 96

1 865 000,00

102492, 00

102492, 00

578 249, 00

578 249, 00

578 249, 00

6 619 515, 84

155266, 18

155266, 18

155 266, 18

155 266, 18

276 978, 45

608 500, 00

189 070. 00

1 535 979, 00

2610527,45

380 000,00

380 000, 00

1 119246, 34

16412
970.40

790710,00

178500, 00

18501
426, 74
21491
954, 19

1 999 999, 99

4746331, 97

6746331, 98

1 865 000, 00

1 865 000,00

8611 331,96

12821
105, 75

1 865 000, 00

8611 331,96

30103
286, 15



II. Plněni rozpočtu výdajů

Text

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

schválený rozpočet

42 440 722. 00

42 344 000.00

84 784 722, 00

rozpočet po změnách

55011 864, 75

48 302 552. 00

103314416, 75

skutečnost

53825601. 87

29619987. 14

83 445 589, 01

PÓL Popis Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměai vyjma zaměstnanců na služebních místech

5019 Ostatní platy

501 Platy

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

5032 Povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěni

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

50 Výdaje na platy a obdobné a související výdaje

5132 Ochranné pomůcky

5133 Léky a zdravotnický materiál

5136 Knihy a obdobné informační prostředky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

5139 Nákup materiálu j. n.

513 Výdaje na nákup materiálu

5141 Úroky vlastni

514 Úroky a ostatní finanční výdaje

5151 Studená voda včetně stočného a poplatku za odvod dešťových vod
5153 Plyn

5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Výdaje na nákup vody, paliv a energie

5161 Poštovní služby

5162 Služby elektronických komunikaci

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5169 Nákup ostatních služeb

516 Výdaje na nákup služeb

5171 Opravy a udržování

5172 PodNmitni programové vybaveni

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené
W*

517 Výdaje na ostatní nákupy

5192 Poskytnuté náhrady

5194 Výdaje na věcné dary

4

8 350 000, 00

25 000,00

8 375 000,00

756 000,00

1 800 000,00

2 556 000,00

2 621 000,00

981 000,00

35 000,00

3 637 000,00

14568000, 00

425 000,00

0, 00

25 000,00

1 255 000,00

400 000,00

1 138 000,00

3 243 000,00

0, 00

0,00

195600,00

345 000,00

1 005 000,00

700 000,00

2 245 600,00

115000,00

145000,00

475 500,00

49 000,00

1 035 000,00

160000. 00

4 455 000,00

6 434 500, 00

1 775 000,00

70 000,00

18000,00

143 000, 00

1 000,00

2 007 000,00

14000, 00

90 000,00

8 394 000,00

25 000,00

8 419 000,00

1 331 900,00

1 800 000. 00

3 131 900,00

2 760 080,00

1 030 000,00

35 000,00

3 825 080,00

15375980,00

312 796,00

5 000,00

17 500,00

1 155000, 00

362 000,00

1 416070, 00

3 268 366, 00

100,00

100,00

234 600,00

353 000,00

1 100 200,00

940 004,00

2 627 804,00

97 000,00

141 100,00

490 400,00

34 000,00

1 137000,00

148895,00

5 949 863,00

7 998 258,00

3168000.00

73 000,00

20 000,00

221 305,00

29 500, 00

3 511 805,00

4 000,00

583 800,00

7601 731,00

7 694.00

7 609 425, 00

1 081 844,00

1 743 997,00

2 825 841,00

2340419,00

874 900,00

32 794,36

3248113, 36

13683379, 36

181 893, 27

0, 00

12 922,00

684113,46

272 084, 57

979 990,35

2 131 003,65

33,00

33, 00

204085,81

262 176,06

905517.68

933 083,88

2 304 863,43

84 632,05

117801,36

482 024, 98

8 624,00

1 043 965, 57

147343,61

4 407 066, 98

6 291 458,55

1 356 305,60

71 414,45

8 177,00

162485,34

28 490, 00

1 626 872, 39

0, 00

130485,00



519 Výdaje související s neinvstiinlml nákupy, příspěvky, náhrady a výdaje na věcní dary 104000, 00 587800, 00 130485, 00
51 Výdaje na nelnvestitnl nákupy a související výdaje 14034100, 00 17994133, 00 12484716, 02

5221 Nelnvestični transfery fundaclm, ústavům a obecné prospěšným společnostem 40000, 00 40000, 00 40000, 00

5222 Neinvesticni transfery spolkům 38000, 00 28000, 00 12000, 00

5229 Ostatní neinvestlénl transfery neziskovým a podobným organizacím 65° 0110,00 657 800,00 625 800, 00

522 Nelnvestiéni transfery neziskovým a podobným organizacím 728000,00 725800,00 677800,00

52 Nelnvestiénl transfery soukromoprivnim subjektům 728000, 00 725800, 00 677800, 00

5321 Neinvestični transfery obcim 492 000,00 763 399,00 741 894,00

5323 Neinvestlcni transfery krajům 127500, 00 127500, 00 127451, 50

5329 Ostatní neinvestiéní transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 15 000, 00 15 000, 00 5 396, 00

532 NelnvesUčnl transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 634500, 00 905899, 00 874741, 50

5331 Nelnvesticni přispěvky zrizeným prispěvkouým organizacím 2 7W 000. 00 2 72° °°°. °° 2 720 000, 00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím °'00 1 518 779, 00 1 518 779, 00

5339 Neinvestrcni transfeiy cizím příspěvkovým organizacim 60000, 00 56000, 00 36000, 00

533 NelnvstlCni transfery přispivkovým a podobným organizacím 2780000,00 4294779,00 4274779,00

5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatelské) činnosti 0'00 °. 00 6 063, 20

5342 Základní přiděl FKSP a sociálního fondu obci a krajů C. 00 °. °° 205127, 00

5345 Převody ulastnim rozpočtovým účtům 0, 00 0,00 17011343,40

5348 Převody do vlastni pokladny 0,00 0,00 165710,00
NemvesUčnl převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez plné právní- - -"~;;- "~...

534 subjektivity ' ^ ---,... -^. -.... ^ g^ 17388243, 60

5361 Nákup kolků 10000, 00 0, 00 0, 00

5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpočtu 612000, 00 2209000, 00 2203062, 00

5364 Vrátky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 30000, 00 508042, 39 486692, 39

5365 Platby dani a poplatků krajům, obcím a státním fondům 1 515 000,00 1 561 000,00 1 189 338,00

536 Ostatní neinvestlčnl transfery Jiným rozpočtům, platby dani a další povinné platby 2167000,00 4278042,39 3879092,39

53 Nsinvestični transfery veřejnoprávním subjektům, mezi penSžnimi fondy a platby dani 5 581 5°°. °° 9 478 720, 39 26 416 856,49

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény O. °0 20 000, 00 0, 00

542 Náhrady placené obyvatelstvu 0, 00 20000, 00 0, 00

5492 Daty obyvatelstvu 450000, 00 465000, 00 296500, 00

5499 Ostatní neinvestični transfery obyvatelstvu 640000,00 617000.00 266350,00

549 Ostatní neinvestiini transfery obyvatelstvu 1 OSO 000,00 1 082 000,00 562 850, 00

54 Nelnvestičnltransfeiy a některé náhrady obyvatelstvu 1090000,00 1102000, 00 562850, 00

5901 Nespecifikované rezervy 6439122.00 10335231,36 0, 00

590 Ostatní neinvestiCni výdaje 6439122, 00 10335231, 36 0,00

59 Ostatní neinvestiční výdaje 6439122,00 10335231,36 0,00

5 Běžné výdaje 42440722,00 55011864,75 53825601,87

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200000, 00 200000, 00 0,00

611 Pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 200000, 00 200000, 00 0,00

6121 Stavby 35015000, 00 45751552, 00 28440942, 52

6122 Stroje, přístroje a zarizeni 5670000, 00 810000, 00 692495, 00

612 Pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 40685000, 00 46561552, 00 29133437, 52

6130 Pozemky 149000, 00 231000, 00 126549, 62

613 Pozemky 149000, 00 231000, 00 126549, 62

61 Investiční nákupy a souvisejici výdaje 41034000, 00 46992552, 00 29259987, 14

6460 Im/esticni půjčené prostředky obyvatelstvu 1310000,00 1310000,00 360000,00

646 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 1 31° 000,00 1 310 000,00 360 000, 00

64 Investiční půjfiené prostředky 1 310 000,00 1 310 000.00 360 000,00

6 Kapitálové výdaje 42344000, 00 48302552, 00 29619987, 14



lil. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdroiů)

PÓL Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě OSFA

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy
8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity -výdaje

811 Krátkodobé financování

81 Financování z tuzemska

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů/výdajá

890 Opravné položky k peněžním operacím

89 Opravné položky k peněžním operacím

8 Financování

33 245 005,00

0, 00

0. 00

33 245 005, 00

33 245 005, 00

0. 00

0,00

0, 00

33 245 005,00

58 245 005, 00

0, 00

-25 000 000, 00

33 245 005, 00

33 245 005, 00

0, 00

0,00

0, 00

33 245 005,00

-7 800 586, 09

25 000 000, 00

-25 000 000. 00

-7 800 586,09

-7 800 586, 09

-97501, 93

-97 501,93

-97 501, 93

-7 898 088, 02

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31. 12.

Běžné účty

Pokladna a ceniny

Fondy

38 266 039. 70

93 582.00

527166, 27

7 868 424. 56

16770, 00

-58 536, 47

46134464. 26

110352, 00

468 629, 80

Obec Trojanouice má zřízené úcty u OSOB a ĎNB. Pro hospodářskou činnost je veden béžný útet uCSOB.

V. Peněžní fondy - informativně

sociální fond CSOB

počáteční zůstatek

příjmy celkem

výdaje celkem

konečný zůstatek

527 166. 27

205 255. 53

263 792. 00

468 629, 80

Obec Trojanovice má zřízený sociální fond u čSOB. Ze sociálního fondu jsou poskytovány příspěvky pro zaměstnance dle směrnice č. 1/2022.



VI. Majetek

Skupina su Popis Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31. 12.

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý neodepisovaný majetek

Dlouhodobý neodepisovaný majetek

Dlouhodobý neodepisovaný majetek

Dlouhodobý neodepisovaný majet

Pořizovaný dlouhodobý majetek

Pořizovaný dlouhodobý majetek

Pořizovaný dlouhodobý majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý finanční majetek
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému
majetku
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému
majetku
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému
majetku

Oprávky k dlouhodobému nehmotn

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotném

Materiál

Materiál

Zboží

Zboží

013 Software obec

018 Drobný DNM obec

019 Ostatní DNM obec

021 Stavby obec

022 Samost. movité věci obec

028 Drobný DHM obec

029 Ostatní věcná břemena obec

031 Pozemky lesní

032 Kulturní předměty

036 Pozemky určené k prodeji

041 Nedokončený DNM

042 Nedokončený DHM

069 Ostatní DFM

073 Oprávky k software obec

078 Oprávky k drobnému DNM obec

079 Oprávky k ostatnímu DNM obec

081 Oprávky ke stavbám obec

082 Oprávky samost. mov. věci obec

088 Oprávky k drobnému DNM obec

089 Oprávky ostatní věcná břemen

112 Materiál na sklade

132 Zboží na sklade

141 010,00

75 398, 36

4 235 327. 20

4 451 735, 58

164967943. 65

43 827 293. 71

9 384 255. 49

142 392, 80

218 321 885, 65

15135422, 35

4 012 780. 50

38 208.00

19186410, 85

173998. 00

21 207714, 82

21 381 712, 82

5284155. 50

5 284 155, 50

-116882, 00

-75 398, 36

-3900191, 40

. 4092471, 76

-19 991 233, 83

-27574491, 46

-9 384 255, 49

-9 350, 00

-56 959 330, 78

30 633, 10

30 633, 10

863 925, 26

663 925, 26

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

35196745, 48

1 493 189, 00

964132. 40

0, 00

37 654 066, 88

95 080. 20

0,00

-38 208. 00

56 872, 20

0, 00

-8 076 433, 32

-8 076 433, 32

0, 00

0, 00

-7 302, 00

0, 00

-111 720, 00

-119022, 00

-3489809. 17

-2911 308,43

-964 132, 40

-5 100,00

-7 370 350, 00

-30 633, 10

-30 633, 10

96 268, 43

96 268,43

141 010.00

75 398, 36

4 235 327. 20

4451735, 56

200 164689, 13

45 320 482, 71

10348387, 89

142 392, 80

255 975 952, 53

15230502, 55

4 012 780,50

0, 00

19243283, 05

173998, 00

13 131 281, 50

13305279, 50

5284155, 50
-T llMfVWtn

5284155, 50

-124184, 00

-75 398, 36

-4011 911,40

-4211493, 76

-23 481 043, 00

-30 485 799, 89

-10348387. 89

-14450, 00

-64 329 680, 78

0, 00

0, 00

760 193.69

760 193,69

Nedokončeny investiční majetek

název akce

změna územního plánu

skokanská věž

rekonstrukce OU

oplocení SD

připojení kanál.,vodovod

elektrický sloupek

budova TJ pod Javorníkem

projektová dokumentace

točná pod Javorníkem
koksař

parkoviště u Hutyrů

přístřeéek na komunál

vodovod a kanál. Obec

pumptrack Trojanovice
nástavba ZŠ

výše

173998

131000

10700

42659

1138588, 14

19965

12000

91750

36300

334335

2741535, 77

10000

2069550, 81

200402, 82

30250



komunitní energetika

cyklostezka Solárka

cyklostezka Pindula

rekonstrukce kuchyně ZŠ
zpomal.semafor přechod u Ze
fotbalové hflšté

akce cérka

49770

393157

357119,4

376918, 91

21. 11. 2036

55820

4979459, 65

Vil. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí. DSO a vnitřni Dřevodv

PÓL Popis Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4134 Převody z rozpočtových účtů

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5342 Základní příděl FKSP a sociálního fondu obcí a krajů

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

0, 00

0. 00

492 000.00

127500, 00

15000, 00

0,00

0. 00

480 000, 00

0. 00

763 399, 00

127500. 00

15000. 00

0. 00

0. 00

380 000, 00

16412970, 40

741 894, 00

127451, 50

5 396, 00

205 127, 00

17011 343, 40

Neinvestiční transfery obcím

Město Frenštát p. R. 370 495, - K6

Fond Pustevny 371 399. - Ki

Neinvestiční transfery krajům

MSK dopravní obslužnost 127 451, 50 Kč

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

DSO Mikroregion Frenštátsko členský příspěvek 5 396, - Kč

Vlil. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnimu fondu

už Popis PÓL Schvál.rozp. Upravený rozpočet Skutečnost

14004 Neinv.transfery krajům podle §27 zákona č. 133/1985 Sb" o požární ochraně 4116 C. 00 17200,00 17200.00
14004 dotace hasiči 5132 0.0° 0.00 17200,00

14004 Neinv.transfery krajům podle § 27 zákona 6. 133/1985 Sb., o požární ochraně 0.00 17200,00 34400,00

15974 Operaínlprogramživotn[prostred[2014-2020-programe. 115310-EU-IV 4216 0'00 1762058,97 1762058,97
15974 dotace rekonstrukce OŮ 6121 0.00 l. 00 597648,52

15974 Operaén! program životní prostředí 2014-2020-programe. 115 310-EU-IV o.uo 1762058, 97 2359707, 49

17508 Podpora rozvoje regionů 2019+ - program 6. 11782 - investiční 4216 0'00 2 984 273. 00 2 984 273, 00

17508 dotace rekonstrukce OŮ 6121 0'00 0.00 1012233.53

17508 Podpora rozvoje regionů 2019+-programe. 11782-investléni l. 00 2984273, 00 3996506, 53

33092 evropský podlí 4116 °.00 1518779. 00 1518779, 00

33092 průtoková dotace ZŠ 5336 °'w 1518779,00 1518779,00

33092 evropský pódii 0,00 3037558, 00 3037558, 00

90002 Národní program Životní prostfedi - NIV 4113 0.00 189070, 00 189070, 00



90002 Národní program Životní prostředí. NIV °.°° 189070,00 189070,00
90992 obnova Vo 4213 0.00 1999999, 99 1999999, 99

90992 vrátka dostavba vodou. a kanál. Šité 5364 OM o'w 478042. 39

90992 Národní program Životní prostředí-IV 6121 o'w 0'00 1999999, 99

90992 Národní program Životní prostředí. IV 0.00 1999999,99 4478042,37

98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 4111 0.00 18800,00 18800.00

98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 5021 0'00 18800. 00 0.00

98008 účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR "W 37600, 00 18800, 00
Příspěvek obcím ke zmírněni dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok

98043 2022 ' ' - --^- - ^^ g^gg 162178,45 162178.45

98043 Přispívek obcím ke zmírněni dopadů zákona o kompenzaénim bonusu pro rok 2022 0'00 162178, 45 162178, 45

98071 Dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu České republiky 5364 ^'00 0. 00 8 650, 00

98071 Dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu České republiky ^'^ °'00 8 650, 00

98187 Společné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 4111 °'00 96000, 00 96000, 00

98187 Společné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 5021 °'m 44000,00 43222, 00

88187 Spoleéné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 5031 0'00 6000, 00 5258, 00

98187 Společné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 5133 0'00 5000,00 0, 00

98187 Společné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 5139 o'w 9000,00 2079, 00

98187 Společné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 5161 0'00 21000, 00 20116, 80

98187 Společné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 5173 a'00 2000,00 0, 00

98187 Společné volby do Parlamentu ČR a zastupitelstev v obcích 5175 °'w 9000,00 3360, 00

98187 Společné volby do Parlamentu OŘ a zastupitelstev v obcích 1). 00 192000,00 170035,80

IX. Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni

Viz příloha č.1

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem

Od 1. 1.2003 je obec Trojanovice zřizovatel příspěvkové organizace Jubilejní základní ěkola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice,
příspěvková organizace. Tato organizace dostala v roce 2022 příspěvek na provoz ve výši 2 720 tis. K6. Hospodářský výsledek v hlavní činnosti
je ve výěi 26 302, 45 Kč. V příspěvkové organizaci byla v průběhu roku 2022 provedena finanční kontrola. Zpráva 2 této kontroly je v příloze é.4.
Hospodářský výsledek ve vedlejší činnosti je ve výši 8 746, 82 Kč.
Zpráva o hospodařeni je uvedena v příloze č. 2
Účetní výkazy PO jsou uvedeny v příloze č. 3

XI. Ostatní doplňující údaje

1. Hospodářská činnost obce

Hospodářská činnost obce - provoz restaurace, ubytovací služby a pronájem sálu pro společenské akce

Náklady: 14 137 719, 32 Ki

Výnosy: 15 146 706. 47 Ke

Výsledek hospodaření za rok 2022 po zdanění je zisk ve výši 1 008 987, 15 Kč.



2. Přehled poskytnuty^ h_transferú, půjček a darů

Transfery:

Subjekt výše dotace v Kč

Andělé Stromu života p. s. 30 000,00

Myslrvecký spolek Horečky 24 000,00

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 7 000,00

Český zahrádkářský spolek Frenštát p. R. 2 000, 00
Zasnem z. s. 25 000. 00

Tenisový klub Na Dolině, z.s. 44 000,00
MVDr. Petr Lehnert 37 000.00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trojanovice 40 000, 00
Petr Tomáš 55000.00

Stáj Bonanza Trojanovice, z. s. 29 000, 00

JK Trojanovice z.s. 43 000,00

Tělovýchovná jednota Trojanovice Bystré, spolek 90 000, 00

Tělovýchovná jednota Trojanovice Bystré, spolek 9 000, 00

FK Trojanovice l, z.s. 64 000,00

Discgoff Club Beskyd Frenstátsko, zapsaný spolek 5 000, 00

Český svaz včelarú, z. s., základní organizace Fren 4 000, 00
Charita Frenštát pod Radhoštěm 40 000, 00

Klub seniorů Trojanovice pod Javorníkem 22 000,00

Půjčky (návratná finanční výpomoc na pořízení nového zdroje vytápění):

Celková výše 449.751.-K6 (smí. 4/2019/1371 výše 6. 251,-Kč, smí. 6/2020/1463 výše 180.000,-Kč, smí. 7/2020/1545 výie 500, -K6,
smí. 1/2021/228 výSe 17. 000, -Kč, smí. 3/2021/598 výSe 500, - Kč, sml. 2/2021/3288 výSe 45. 500, -Kc. sml. 4/2021/643 uýSe 200. 000, - Kč)

Dary:

Subjekt částka v K6

Muzejní a vlastivědná společnost Frenštát pod Radh 3 000

Valašský fotklorní spolek 5 000

Občanské sdružení ZUŠ Frenštát pod Radhoštěm, z. s 10 000
Linka bezpečí, z.s. 4 000
Obec Prostřední Bečva 100 000

Jaroslav Hutyra 5 000
Stmadlová Lucie 15 000

ZO CSOP NOVÝ JIČÍN 70702 3 000
"BeskydSki, spolek" 5 000

Charita Frenštát pod Radhoštěm 15 000
Domov Hortenzie 36 000

PhDr. Marian Šidlo Friedl, Ph.D. 5 000
JSDH Trojanovice 47 800
Josef Kufec 5 000

Jana Vachalová 5 000

10



3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Trojanovice za rok 2022

Přezkoumání provedli za odbor kontroly Krajského úřadu Ostrava Ing. Miroslava šlégrová a Ing. Eliška évaňová dne 18. 5. 2023, a to v návaznosti na
dilď přezkoumánl hospodařeni ze dne 14. 12. 2022. Závěr zprávy - Při prezkoumanl hospodařeni dle §2 a §3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2022 nebyly
dle § 10 odst. 3 pism. a) zjištěny chyby a nedostatky kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumáni. Celá Zpráva je přílohou
Závěrečného účtu v plném znění.

Razítko účetní jednotky

OBEC

744 61 -8-

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Šárka Valchářová

Alena Janáková

Statutární zástupce Mgr. Novotný Jiří

Podpisový záznam statutárního
zástupce

/ //

11


